郑州市职业病防治院
配电房、大厅玻璃幕墙漏水等零星维修项目
现对我院配电房大厅玻璃幕墙漏水等零星维修项目进行招标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市职业病防治院配电房大厅玻璃幕墙漏水维修项目
二、招标方式
招标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	数量
	要求

	1
	配电房大厅玻璃幕墙漏水等零星维修项目
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市职业病防治院2号楼322会议室）。
2.若对招标项目有疑问，联系人：化广敏，咨询电话：0371-63847740。
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2020年 12月11日下午14:30；
2. 开标地点：郑州市职业病防治院2号楼322会议室。
九、联系方式：
联系人： 化广敏
联系电话： 0371－63847740
附表1：郑州市职业病防治院配电房大厅玻璃幕墙漏水等零星维修项目参数及要求
郑州市职业病防治院招标采购评审办公室
2020年12月9日

附表1：
郑州市职业病防治院
配电房、大厅玻璃幕墙漏水等零星维修项目要求
工程量清单：
1、 配电房防水约80m2，扩大排水孔为φ110mm
2、 业务办公大厅玻璃幕墙堵渗漏40米
3、 清除配电房房顶原防水层约80m2
4、 维修业务办公楼排水孔
5、 体检楼大厅隔断维修约3 m2